
Uchwała Nr XIV/117/2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 26.09.2011 r. 

 
 
w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok zadania pn. Budowa 

i modernizacja infrastruktury sportowej  na terenie Dzielnic Krakowa – 
Modernizacja obiektów w KS Borek przy ulicy Żywieckiej 13 w Krakowie. 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Falęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 

Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok zadania: Budowa 
i modernizacja infrastruktury sportowej  na terenie Dzielnic Krakowa – Modernizacja obiektów w 
KS Borek przy ulicy Żywieckiej 13 w Krakowie obejmującą: 

1. Modernizację trybuny północnej i południowej  

2. Wykonanie nagłośnienia stadionu. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy wnioskuje o środki finansowe na modernizację obiektów w KS Borek przy 
ulicy Żywieckiej 13 w Krakowie obejmującą: modernizację trybuny północnej i południowej 
(szacunkowy koszt około 200 000zł) oraz wykonanie nagłośnienia stadionu (szacunkowy koszt 
około 100 000zł). 
Z obiektów wchodzących w skład Centrum Aktywnego Wypoczynku przy ulicy Żywieckiej 13 w 
Krakowie, w oparciu o którego infrastrukturę prowadzi działalność KS Borek, korzystają także 
mieszkańcy Dzielnicy IX, całe rodziny i dzieci oraz inni mieszkańcy Krakowa. Korzysta także 
nieodpłatnie młodzież  i dzieci m.in. uczęszczające do Gimnazjum Nr 24, Specjalnego Ośrodka-
Szkolno Wychowawczego Nr 6 i Samorządowego Przedszkola Nr 95.  Obiekty Klubu 
wykorzystywane są przy organizacji działalności Rady Dzielnicy IX. Rozpoczęcie modernizacji 
obiektów ma pierwszorzędne znaczenie dla dalszego rozwoju bazy sportowej i szkoleniowej 
niezbędnej dla pracy z młodzieżą w tej części Krakowa. Rada Dzielnicy w 2012 roku ze środków 
na modernizację infrastruktury sportowej  na terenie Dzielnic Krakowa planuje sfinansować 
adaptacje i zakup urządzeń do treningu i rekreacji – 19.000zl dla Centrum Aktywnego 
Wypoczynku KS”Borek”. 
 


